东教体发〔2022〕48号

鄂尔多斯市东胜区教育体育局关于2022年

普惠性民办幼儿园认定结果的通报
各公办幼儿园、注册民办幼儿园：

根据《中共中央 国务院关于学前教育深化改革规范发展的若干意见》《“十四五”学前教育发展提升行动计划》《鄂尔多斯市普惠性民办幼儿园管理办法》（鄂教体发〔2019〕70号）等相关文件精神，为引导我区民办幼儿园办好普及普惠优质安全的学前教育，东胜区教育体育局成立专家组对申请认定普惠的3所民办幼儿园进行了全面的资质审查，现将认定为普惠性民办幼儿园的名单公布如下：

东胜区启航幼儿园、东胜区蓝天第二幼儿园、东胜区华研天骄幼儿园。

                    鄂尔多斯市东胜区教育体育局

                     2022年5月27日
东胜区教育体育局办公室             2022年5月27日印发

4